
terça-feira, 3 de dezembro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00227 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto

      ESTADO DA BAHIA 

        Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

                                  GABINETE DO PREFEITO 
 
 

DECRETO Nº. 108/2013 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais,  

 

DECRETA: 

 

              Art. 1º - Ficam nomeados os membros abaixo relacionados para 
composição do Conselho Municipal de Meio Ambiente 

 

REPRESENTANTE DO SETOR PÚBLICO MUNICIPAL  

1-  Secretaria  Municipal de Desenvolvimento Agrícola, Econômico e Meio 
Ambiente: 
 

• Titular- José Ailton Ferreira Rodrigues 
• Suplente – Rosângela da Silva Pinto  

2- Secretaria Municipal de Saúde  
 

• Titular- João Paulo Vaz Goes 
• Suplente – Maria José Moura de Freitas Santos 

3- Secretaria Municipal de Educação, Cultura Esporte e Lazer : 
• Titular: Rita de Cássia M. de Brito 
• Suplente – Lidiana dos Santos Teixeira Miranda 

4- Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos  
• Titular- Henrique Amon S. Freitas 
• Emilvan dos Santos Paixão 

REPRESENTANTE DA SOCIEDADE CIVIL   

5-  Sindicato dos Trabalhadores Rurais 
• Titular- Marluza Silva Menezes Dantas 
• Suplente – Robert Antônio Sana Damasceno 

6- Movimento Ambientalista de Teodoro Sampaio  

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EE36D22E6DC9190B437BE72382912154



terça-feira, 3 de dezembro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00227 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

      ESTADO DA BAHIA 

        Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

                                  GABINETE DO PREFEITO 
 

• Titular- José Nilson Alves de Lima  
• Suplente- Cássia Santos da Costa 
• Associação Comercial e Empresarial de Teodoro Sampaio 
•  Titular- Jadilson Santos de Jesus  
• Suplente- Nelson Albino Miranda   

7- Conselho de Associação Comunitária do Município   
• Titular- Rosenaldo Vital de Mello  
• Suplente – Ângelo Maximo Miranda de Jesus  

8- Representantes dos Professores- APLB_Sindicato  
• Titular- Avany de Jesus Santos 
• Suplente- Edivaldina Barbosa Pereira 
• Representante da Classe Estudantil de Nível Médio ou Superior-   
• Titular- Rafael Uzêda Luna 
• Suplente – Jorge de Carvalho Miranda 

9- Representante dos Produtores Rurais do Município  
• Titular- Stelio de Carvalho Portinoi  
• Suplente –  Gilmar Alves Souza  

10- Cooperativa dos Catadores e Recicladores de Teodoro Sampaio 
• Titular- Maria José S. Santos  
• Suplente – Sonia Maria dos Santos 

11- Representante do Movimento da Agricultura Familiar  
• Titular- Paulo Cesar Alves Santana 
• Suplente – Luis Claudio Santos de Jesus 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EE36D22E6DC9190B437BE72382912154


		2013-12-03T11:18:40-0300




